
城阳区 204 国道东段路灯工程（设计）

山东德勤招标评估造价咨询有限公司受青岛市公路管理局城阳

分局的委托，就城阳区 204 国道东段路灯工程（设计）采用竞争性谈

判方式进行采购。现就本次采购的评标结果如下：

一、采购人名称：青岛市公路管理局城阳分局

二、采购项目名称：城阳区 204 国道东段路灯工程（设计）

三、项目编号：CYCG2019000096

四、采购公告日期及媒体：本项目于 2019 年 4月 28 日在青岛市政府

采购网、青岛市公共资源交易网发布采购公告。

五、开标日期：2019 年 5月 7 日 14 点 00 分

六、开标地点：青岛市城阳区政务服务大厅

七、中标情况：

采购名称 供应商名称 供应商地址 中标金额

青岛市公路管

理局城阳分局

林同棪国际工

程咨询（中国）

有限公司

重庆市渝北区芙

蓉路 6号

小写：359700 元

大写：叁拾伍万玖仟柒佰

元整

八、评标委员会成员名单：许坚平, 路秀丽, 江树福

九、联系事项：

政府采购代理机构联系人：程程

联系电话：0532-68957177

单位地址：青岛市城阳区春城路 612 号南

公示期 1 个工作日。各有关当事人对成交结果有异议的，可以在

成交公告发布之日起 7 个工作日内以书面形式向采购代理机构（或采

购人）提出质疑，逾期将不予受理。

2019 年 5 月 7日


